

S. Lassen Holding ApS

Tværsigvej 4
6740 Bramming
CVR-nr. 33860447

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.03.2018

Dirigent

Navn: Steen Lassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S. Lassen Holding ApS
Tværsigvej 4
6740 Bramming

CVR-nr.: 33860447
Stiftet: 20.07.2011
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 24830838
Hjemmeside: www.lassenventilation.dk
E-mail: sl@lassenventilation.dk

Direktion

Steen Lassen

Bank

Skjern Bank
Storegade 20
6740 Bramming

Advokat

Penta Advokater
Dokken 10
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed beslægtet virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.054 t.kr., hvilket anses som meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter 1.870 t.kr. efter udlodning af 200 t.kr. i udbytte, svarende til en soliditet på 81%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(7.000)	(5.000)
Driftsresultat		(7.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.059.736	160.497
Andre finansielle indtægter	2	91	257
Andre finansielle omkostninger	3	0	(65)
Resultat før skat		1.052.827	155.689
Skat af årets resultat	4	1.045	421
Årets resultat		1.053.872	156.110
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		250.000	40.000
Overført resultat		603.872	14.910
		1.053.872	156.110

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.059.736	1.120.497
Finansielle anlægsaktiver	5	2.059.736	1.120.497
Anlægsaktiver		2.059.736	1.120.497
Tilgodehavende selskabsskat		241.520	33.059
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	4.841
Tilgodehavender		241.520	37.900
Likvide beholdninger		43	452
Omsætningsaktiver		241.563	38.352
Aktiver		2.301.299	1.158.849

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.125.000	875.000
Overført overskud eller underskud		619.942	16.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	101.200
Egenkapital		2.069.942	1.117.270
Gæld til tilknyttede virksomheder		225.357	35.579
Anden gæld		6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		231.357	41.579
Gældsforpligtelser		231.357	41.579
Passiver		2.301.299	1.158.849
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	875.000	16.070	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	250.000	603.872	200.000
Egenkapital ultimo	125.000	1.125.000	619.942	200.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.117.270
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				1.053.872
Egenkapital ultimo				2.069.942

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>91</u>	<u>257</u>
	<u>91</u>	<u>257</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>65</u>
	<u>0</u>	<u>65</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>(1.520)</u>	<u>(1.059)</u>
Regulering vedrørende tidligere år	<u>475</u>	<u>638</u>
	<u>(1.045)</u>	<u>(421)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>125.000</u>
Kostpris ultimo		<u>125.000</u>
Opskrivninger primo		995.497
Andel af årets resultat		1.059.736
Udbytte		<u>(120.497)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>1.934.736</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.059.736</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: Lassen Ventilation ApS	Esbjerg	ApS	100,0	2.059.736	1.059.736

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for bankgæld i Lassen Ventilation ApS. Bankgælden 31.12.2017 udgør 0 kr.

8. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

I forbindelse med udbetaling af udbytte for 2015 den 02.06.2016 er fejlagtigt udbetalt 4.584 kr. for meget. Beløbet er renteberegnet med 10,05% frem til 31.12.2016. Beløbet er indbetalt den 10.03.2017 med tillæg af renter for såvel 2016 som 2017.
